FIDEICOMISO FONDO DE TIERRAS ACUERDO DE PAZ

COMPRA DIRECTA DEL MES DE OCTUBRE
REPORTE DE GASTOS

Numero i proveedor id cuenta Fecha Ingreso Programa Subprograma Actividad Renglon Departament Municipio
o

1 |F 100535[3739191-7 SERVICOMP DE GUATEMALA, S.A. 3445077802 10/6/2015 10/12/2015 1 4 1 328 1 1 Q6665.00

FACE-6031-001 1.5E+11]5590541-2 OD GUATEMALA Y COMPABIA LIMITADA  [3445077802 10/21/2015 10/12/2015 1 4 1 291 1 1 Q134.14
1
1 a1 18524[575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/1/2015 10/5/2015 11 5 8 142 14 15 Q40.00
1 [ri1 19896[575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/2/2015 10/5/2015 11 5 8 142 14 15 Q32.00
1 |8 209[6585539-6 ISMAEL BARTOLON ARREAGA 3034101465 10/1/2015 10/5/2015 11 5 3 112 9 20 Q240.00
1 A 1032[1613687-K LIBRERIA Y PAPELERIA ATLANTIS 3034101465 10/1/2015 10/5/2015 11 5 3 122 9 20 Q713.40
1 [ri1 19895[575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/2/2015 10/5/2015 11 5 3 142 9 20 Q33.00
1 [capt 179074[3213447 DISTRIBUIDORA COBANERA, S.A 3012107051 10/2/2015 10/5/2015 11 2 4 211 16 1 Q140.00
1 [capt 179074[3213447 DISTRIBUIDORA COBANERA, S.A 3012107051 10/2/2015 10/5/2015 11 3 4 211 16 1 Q140.00
1 [capt 179074[3213447 DISTRIBUIDORA COBANERA, S.A 3012107051 10/2/2015 10/5/2015 11 4 4 211 16 1 Q140.00
1 |8 8002[4268201-0 FULL OFFICE, S. A. 3445077802 10/1/2015 10/6/2015 1 4 1 267 1 1 Q1575.00
1 [ss. 5211714]775643-7 REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD [3445077802 10/6/2015 10/7/2015 11 1 2 113 1 1 Q3465.00
1 |8 1212[2496516-2 Francisco Tepeu Tuyuc 3083038433 10/2/2015 10/8/2015 11 2 2 199 4 1 Q25.00
1 (a4 5057[575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3083038433 10/2/2015 10/8/2015 11 2 2 142 4 1 Q40.00
1 a1 429]5297962-8 JOHANA JOSEBETH CANA DE MATA 3083038433 10/2/2015 10/8/2015 11 2 2 199 4 1 Q420.00
1 |H 244]854101-9 Axel Roldaniels Recinos Orantes 3083038433 10/2/2015 10/8/2015 11 2 2 211 4 1 Q336.00
1 |8 565[5866438-6 SEGURITY ALFA 3445077802 10/1/2015 10/8/2015 1 4 1 326 1 1 Q670.00
1 |8 1905[3072108-3 Dina Elizabeth Tian Juchan 3083038433 10/7/2015 10/8/2015 11 2 2 122 4 1 Q114.45
1 |8 566|5866438-6 SEGURITY ALFA 3445077802 10/1/2015 10/8/2015 1 4 1 326 1 1 Q335.00
1 A 61404]3455017-8 COMUNIKT PLOT 3445077802 10/1/2015 10/9/2015 1 4 1 122 1 1 Q60.00
1 [s3€ 296997[90494-5 POLLO CAMPERO, S.A. 3445077802 10/5/2015 10/9/2015 1 1 1 211 1 1 Q5.00
1 [s3€ 296996]90494-5 POLLO CAMPERO, S.A. 3445077802 10/5/2015 10/9/2015 1 1 1 211 1 1 Q5.00
1 |75 228879[90494-5 POLLO CAMPERO, S.A. 3445077802 10/5/2015 10/9/2015 1 1 1 211 1 1 Q123.75

B4 71058]568686-5 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA, 3445077802 10/5/2015 10/9/2015 1 1 1 211 1 1 Q157.50
1 S.A.
1 [r11 19894[575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/2/2015 10/5/2015 11 5 2 142 5 13 Q48.00
1 508[811981-3 OSCAR OSWALDO HERNANDEZ DIAZ 4033020322 10/2/2015 10/6/2015 12 1 1 189 1 1 Q24840.00
1 A 26070]5214375-9 GRUPO CENTROAMERICANO GEB, S.A. [3445077802 10/1/2015 10/7/2015 1 4 1 233 1 1 Q570.00
1 |c 169396[1277280-1 PAPELCO 3445077802 10/2/2015 10/7/2015 1 4 1 291 1 1 Q507.75
1 215[2328015-8 Monica José Tumax Marroquin 3083038433 10/7/2015 10/8/2015 11 2 2 199 4 1 Q100.00

CGl 103928[1494821-1 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE  [3083038433 10/7/2015 10/8/2015 11 3 2 111 4 1 Q1612.00
1 OCCIDENTE, S.A
1 |53 296674]90494-5 POLLO CAMPERO, S.A. 3445077802 10/5/2015 10/9/2015 1 1 1 211 1 1 Q32.00
1 |53 296648]90494-5 POLLO CAMPERO, S.A. 3445077802 10/5/2015 10/9/2015 1 1 1 211 1 1 Q128.00
1 |s.s. 625812[78087-1 PANADERIA LAS VICTORIAS 3445077802 10/2/2015 10/9/2015 1 8 1 211 1 1 Q245.00

FACE-63-TI02-1 1.5E+11[2526206-8 INDUSTRIA PANIFICADORA ISOPAN, S. A. 3445077802 10/2/2015 10/9/2015 1 8 1 211 1 1 Q30.00
1
1 [s3€ 295208[90494-5 POLLO CAMPERO, S.A. 3445077802 10/2/2015 10/9/2015 1 1 1 211 1 1 Q258.75
1 [ 3613[712717-0 DATAFLEX S.A 3445077802 10/5/2015 10/9/2015 1 4 1 267 1 Q590.00
1 |A 2977]14867826 CHAPIN'S RENTAL CAR 3445077802 10/5/2015 10/9/2015 1 4 1 155 1 1 Q1200.00




FACE-63-AAA1-001 1.5E+11(31360831 VICLASA,S.A 3445077802 10/9/2015 10/12/2015 1 9 1 185 1 1 Q5104.00
1
1 B 121(4356959-5 MANUEL ANDRES PALOMO MURGA 3445077802 10/9/2015 10/12/2015 1 4 1 171 1 1 Q1650.00
1 B 122(4356959-5 MANUEL ANDRES PALOMO MURGA 3445077802 10/9/2015 10/12/2015 1 4 1 171 1 1 Q2000.00
1 B 687]2809716-5 BRENDA ZULEMA CIENFUEGOS URREA [3445077802 10/2/2015 10/12/2015 1 4 1 211 1 1 Q2400.00
1 M 1463|3740519-5 Distribuidora Nueva Generacion S.A. 3445077802 10/5/2015 10/13/2015 1 4 1 165 1 1 Q75.00
1 M 1463|3740519-5 Distribuidora Nueva Generacion S.A. 3445077802 10/5/2015 10/13/2015 1 4 1 253 1 1 Q3780.00

gri5e 9/1762891-1 FIDEICOMISO FONDO DE TIERRAS 4033020322 10/5/2015 10/5/2015 1 1 1 63 1 1 Q2333.33
1 ACUERDO DE PAZ

gre2 9/1762891-1 FIDEICOMISO FONDO DE TIERRAS 4033020322 10/5/2015 10/5/2015 1 1 1 63 1 1 Q3033.33
1 ACUERDO DE PAZ
1 B 119(217916-4 Jose Hermogenes Gonzalez Zufiiga 4033020322 10/2/2015 10/5/2015 1 4 1 189 1 1 Q8960.00
1 recibo 5192454| 7756437 REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD |3012107051 10/2/2015 10/8/2015 11 4 4 199 16 1 Q305.25
1 Recibo 5209367|7756437 REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD |3012107051 10/2/2015 10/8/2015 11 4 4 113 16 1 Q240.00
1 recibo 5212745|7756437 REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD [3012107051 10/7/2015 10/8/2015 11 4 4 113 16 1 Q100.00
1 atl| 1494(71951040 CARLOS VICENTE CORONADO XOL 3012107051 10/6/2015 10/8/2015 11 2 4 298 16 1 Q150.00
1 C 9685|22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, S. A. 3012107051 10/7/2015 10/8/2015 11 2 4 153 16 1 Q333.00
1 C 9685|22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, S. A. 3012107051 10/7/2015 10/8/2015 11 3 4 153 16 1 Q333.00
1 C 9685|22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, S. A. 3012107051 10/7/2015 10/8/2015 11 4 4 153 16 1 Q334.00
1 C 9684|22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, S. A. 3012107051 10/7/2015 10/8/2015 11 2 4 153 16 1 Q333.00
1 C 9684|22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, S. A. 3012107051 10/7/2015 10/8/2015 11 3 4 153 16 1 Q333.00
1 C 9684|22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, S. A. 3012107051 10/7/2015 10/8/2015 11 4 4 153 16 1 Q334.00

RBX 40116|1494620-3 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE 3012107051 10/5/2015 10/8/2015 11 2 4 111 16 1 Q489.00
1 ORIENTE, S.A.

RBX 40116|1494620-3 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE 3012107051 10/5/2015 10/8/2015 11 3 4 111 16 1 Q489.00
1 ORIENTE, S.A.

RBX 40116|1494620-3 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE 3012107051 10/5/2015 10/8/2015 11 4 4 111 16 1 Q489.00
1 ORIENTE, S.A.
1 A 11369|471478-4 LUIS HORLANDO DUARTE MEZA 3445077802 10/1/2015 10/9/2015 1 4 1 199 1 1 Q250.00
1 B 19966(138979-3 CARLOS ENRIQUE RIVERA CIFUENTES 3445077802 10/12/2015 10/13/2015 1 4 1 291 1 1 Q35.00
1 F 100476|3739191-7 SERVICOMP DE GUATEMALA, S.A. 3445077802 10/2/2015 10/14/2015 1 4 1 297 1 1 Q3034.04

s.n. 14662|00185838-6 INDUSTRIAS CENTROAMERICANAS DE 3445077802 10/12/2015 10/14/2015 1 4 1 322 1 1 Q1369.00
1 MERCADEO ICM
1 B 19802|138979-3 CARLOS ENRIQUE RIVERA CIFUENTES 3445077802 10/1/2015 10/14/2015 1 4 1 291 1 1 Q95.00
1 $2004 382644|737810-6 OPERADORA DE TIENDAS, S.A. 3445077802 10/6/2015 10/15/2015 1 1 1 211 1 1 Q217.90
1 D 4142|708255-K Jaime Rolando Pineda Vasquez 3445077802 10/7/2015 10/16/2015 1 4 1 174 1 1 Q275.00
1 B1 1306|772386-5 JUAN ANTONIO ALVA HERNANDEZ 3034101465 10/5/2015 10/16/2015 11 2 6 199 9 1 Q350.00
1 B1 1307|772386-5 JUAN ANTONIO ALVA HERNANDEZ 3034101465 10/5/2015 10/16/2015 11 3 6 199 9 1 Q350.00
1 B1 1305|772386-5 JUAN ANTONIO ALVA HERNANDEZ 3034101465 10/5/2015 10/16/2015 11 4 6 199 9 1 Q350.00
1 H 68327|3823142-5 PAPELERIA ARRIOLA, S.A. 3445077802 10/1/2015 10/16/2015 1 4 1 293 1 1 Q275.00
1 CRAP4 19066|330622-4 DISTRIBUIDORA JALAPENA, S.A. 3445077802 10/6/2015 10/16/2015 1 4 1 211 1 1 Q384.00
1 CRAP4 19057|330622-4 DISTRIBUIDORA JALAPENA, S.A. 3445077802 10/1/2015 10/16/2015 1 4 1 211 1 1 Q456.00
1 AP1 401877]152487-9 DISTRIBUIDORA HUEHUETECA S.A 3034101465 10/12/2015 10/16/2015 11 5 6 211 13 1 Q256.00
1 S.S. 4488058(330651-8 EMPAGUA 3445077802 10/15/2015 10/16/2015 1 4 1 112 1 1 Q538.16

CiB 97016|1494821-1 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE 3034101465 10/5/2015 10/16/2015 11 5 3 111 9 20 Q619.00
1 OCCIDENTE, S.A

CAS 69281]1494821-1 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE 3034101465 10/4/2015 10/16/2015 11 5 7 111 14 13 Q189.00
1 OCCIDENTE, S.A
1 E 3663|712717-0 DATAFLEX S.A. 3445077802 10/7/2015 10/16/2015 1 4 1 328 1 1 Q1630.80
1 LA 106/1817711-5 FLORISTERIA "LAS AZUCENAS" 3034101465 10/5/2015 10/16/2015 11 2 6 199 9 1 Q600.00
1 D 2900(6724710-5 MATALLANA, S. A. 3034101465 10/13/2015 10/16/2015 11 2 6 243 9 1 Q25.48
1 A 145712397974-7 ERVIN ISAEL LOPEZ LOPEZ 3445077802 10/5/2015 10/16/2015 1 4 1 199 1 1 Q350.00
1 A 157|2397974-7 ERVIN ISAEL LOPEZ LOPEZ 3445077802 10/5/2015 10/16/2015 1 4 1 199 1 1 Q350.00
1 FACE-66-SEC-001 1.5E+11]5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES, S. A. 3140002454 10/13/2015 10/19/2015 11 3 3 165 17 3 Q405.00
1 FACE-66-SEC-001 1.5E+11{5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES, S. A. 3140002454 10/13/2015 10/19/2015 11 3 3 165 17 3 Q480.00




1 |c 9680[2227008-6 BYALKA S.A. 3140002454 10/7/2015 10/13/2015 11 4 3 153 17 3 Q1000.00
1 |c 9681]2227008-6 BYALKA S.A. 3140002454 10/7/2015 10/13/2015 11 153 17 Q1000.00

6 209[2740561-3 GASOLINERA SAN JOSE, SOCIEDAD 3009061438 10/7/2015 10/13/2015 11 4 5 262 18 4 Q3947.00
1 ANONIMA
1 |a 171062551425-3 Maria Ester Veliz Gudiel 3009061438 10/10/2015 10/13/2015 11 2 5 165 18 4 Q605.00
1 |8 19965[138979-3 CARLOS ENRIQUE RIVERA CIFUENTES  [3445077802 10/12/2015 10/14/2015 1 4 1 291 1 1 Q35.00
1 |8 19799[138979-3 CARLOS ENRIQUE RIVERA CIFUENTES  [3445077802 10/1/2015 10/15/2015 1 4 1 291 1 1 Q165.00
1 |8 19798138979-3 CARLOS ENRIQUE RIVERA CIFUENTES  [3445077802 10/1/2015 10/15/2015 1 4 1 291 1 1 Q285.00
1 |F 1005153739191-7 SERVICOMP DE GUATEMALA, S.A. 3445077802 10/5/2015 10/16/2015 1 4 1 328 1 1 Q1200.00

BZ 66509785/32644-5 EMPRESA ELECTRICA DE 3083038433 10/7/2015 10/21/2015 11 5 1 111 5 1 Q588.79
1 GUATEMALA,S.A
1 |RLL 78855(1494820-3 ENERGUATE 3083038433 10/8/2015 10/21/2015 11 5 17 111 22 1 Q816.00
1 |RLL 78856(1494820-3 ENERGUATE 3083038433 10/8/2015 10/21/2015 11 5 17 111 22 1 Q78.00
1 |Ri1 19923575081-4 CARGO EXPRESDO, S. A. 3034101465 10/6/2015 10/21/2015 11 5 6 142 13 1 Q32.00

FACE-63-FEA-001 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3445077802 10/10/2015 10/21/2015 1 4 1 113 1 1 Q5828.00
1 GUATEMALA, S.A

FACE-63-FEA-001 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3445077802 10/10/2015 10/21/2015 1 4 1 113 1 1 Q53.00
1 GUATEMALA, S.A

FACE-63-FEA-001 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3445077802 10/10/2015 10/21/2015 1 4 1 113 1 1 Q53.00
1 GUATEMALA, S.A

FACE-63-FEA-001 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3445077802 10/10/2015 10/21/2015 1 4 1 113 1 1 Q53.00
1 GUATEMALA, S.A

FACE-63-FEA-001 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3445077802 10/10/2015 10/21/2015 1 4 1 113 1 1 Q108.00
1 GUATEMALA, S.A

FACE-63-FEA-001 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3445077802 10/10/2015 10/21/2015 1 4 1 113 1 1 Q583.00
1 GUATEMALA, S.A

FACE-63-FEA-001 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3445077802 10/10/2015 10/21/2015 1 4 1 113 1 1 Q53.00
1 GUATEMALA, S.A

FACE-63-FEA-001 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3445077802 10/10/2015 10/21/2015 1 4 1 113 1 1 Q53.00
1 GUATEMALA, S.A
1 |r11 20106[575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/19/2015 10/21/2015] 11 5 3 142 9 20 Q49.00
1 |an1 19097(575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/16/2015 10/21/2015] 11 2 6 142 9 1 Q39.00
1 |A 398]3833085-7 Maria Ines Pellecer E 3445077802 10/13/2015 10/21/2015 1 1 1 211 1 1 Q1540.00
1 |an1 18690(575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/6/2015 10/21/2015 11 3 6 142 9 1 Q29.00
1 |an1 18562(575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/2/2015 10/21/2015 11 4 6 142 9 1 Q39.00
1 |an1 18808(575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/9/2015 10/21/2015] 11 2 6 142 9 1 Q33.00
1 |an1 18810(575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/9/2015 10/21/2015 11 3 6 142 9 1 Q32.00
1 |an1 18967(575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/13/2015 10/21/2015] 11 4 6 142 9 1 Q35.00
1 |an1 19156575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/19/2015 10/21/2015 11 4 6 142 9 1 Q29.00

CAX 66306(1494821-1 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE  [3034101465 10/15/2015 10/21/2015 11 5 8 111 14 15 Q79.00
1 OCCIDENTE, S.A
1 |aa 739/687433-9 JUAN QUINILLO SIC 3034101465 10/12/2015 10/21/2015] 11 5 8 211 14 15 Q340.00
1 |Fc13m3 49513]7711089-7 DROGUERIA CENTRO HISTORICO, S.A.  [3445077802 10/16/2015 10/21/2015] 1 4 1 261 1 1 Q20.00
1 |Fc13m3 49513]7711089-7 DROGUERIA CENTRO HISTORICO, S.A.  [3445077802 10/16/2015 10/21/2015] 1 8 1 266 1 1 Q3831.25
1 |B1 7180[2672173-2 WALTER IGNACIO PINZON HIDALGO 3034101465 10/2/2015 10/21/2015] 11 5 3 199 9 20 Q25.00
1 |8 212[6585539-6 ISMAEL BARTOLON ARREAGA 3034101465 10/16/2015 10/21/2015] 11 5 3 211 9 20 Q240.00

B 85]441483-7 REYNA CABRERA AGUILAR DE 3034101465 10/9/2015 10/21/2015] 11 5 2 122 5 13 Q163.75
1 MARTINEZ
1 |8 1681]2875153-1 NOVEDADES N.A 3034101465 10/21/2015 10/21/2015] 11 2 6 122 9 1 Q10.00
1 a1 48]3839731-5 Jonas Alonzo Pacheco 3083038433 10/14/2015 10/21/2015] 1 4 1 171 1 1 Q200.00
1 |A 1421]4467700-6 Jimmy Daniel Valenzuela Rivera 3083038433 10/12/2015 10/21/2015] 1 4 1 171 1 1 Q250.00
1 |aa 26]1816396-3 TALLER MECANICO HEREDIA 3140002454 10/13/2015 10/13/2015] 11 2 3 165 17 3 Q400.00
1 |wi211e 231046|737810-6 OPERADORA DE TIENDAS, S.A. 3445077802 10/6/2015 10/15/2015 1 1 1 211 1 1 Q104.30

FACE-63-FEA-002 4069443(992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3445067323 10/2/2015 10/15/2015 15 1 1 113 30 0 Q642.00
1 GUATEMALA, S.A
1  [FACE-63-TPP-001 1.50018E+11]549810-4 COMUNICACIONES CELULARES, S.A. 3445067323 10/3/2015 10/15/2015 15 1 1 113 30 0 Q299.00




1 FACE-63-TPP-001 1.50018E+11|549810-4 COMUNICACIONES CELULARES, S.A. 3445067323 10/3/2015 10/15/2015 15 1 1 113 30 0 Q299.00
1 F 137096|485149-8 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN, S.A. 3445077802 10/7/2015 10/16/2015 1 4 1 291 1 1 Q1703.00
1 B 8769|1806893-6 DELTA NUEVE 3445077802 10/9/2015 10/16/2015 11 2 2 197 4 1 Q3500.00
1 A 1774(7770381-2 ACME FUMIGATION COPROPIEDAD 3445077802 10/5/2015 10/16/2015 1 4 1 199 1 1 Q1950.00

F 481|2386348-k INDUSTRIA TECNIFICADA, SOCIEDAD 3445077802 10/6/2015 10/16/2015 1 4 1 268 1 1 Q1750.00
1 ANONIMA

B 805(441483-7 REYNA CABRERA AGUILAR DE 3034101465 10/9/2015 10/22/2015 11 5 2 122 5 13 Q163.75
1 MARTINEZ
1 D 173]|1699632-1 Juan Manuel Subuyuc Chan 3083038433 10/22/2015 10/22/2015 11 3 2 165 4 1 Q1950.00
1 H 68610|3823142-5 PAPELERIA ARRIOLA, S.A. 3445077802 10/19/2015 10/23/2015 1 7 1 298 1 1 Q92.40
1 B 269|7421695-3 DELTANET,S.A 3445077802 10/21/2015 10/27/2015 1 4 1 292 1 1 Q3360.00
1 2993|1486782-6 Christian Alexander Alvizures Andraus 3445077802 10/9/2015 10/27/2015 1 4 1 155 1 1 Q800.00
1 Recibo 5212699|7756437 REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD |3012107051 10/14/2015 10/27/2015 11 4 4 199 16 1 Q260.00

face-63-fea-001 1.50006E+11[9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA |3012107051 10/20/2015 10/27/2015 11 3 4 113 16 1 Q1120.00
1 S.A.

FAce-63-fea-001 1.50006E+11(9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA (3012107051 10/10/2015 10/27/2015 11 5 12 113 16 15 Q277.00
1 S.A.

face-63-fea-002 1.50004E+11(9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA (3012107051 10/2/2015 10/27/2015 11 5 11 113 16 13 Q526.00
1 S.A.

D 451971791655 ESTACION DE SERVICIO LAS CASAS, S. |3012107051 10/6/2015 10/27/2015 11 5 12 262 16 15 Q558.30
1 A

D 4520|71791655 ESTACION DE SERVICIO LAS CASAS, S. |3012107051 10/6/2015 10/27/2015 11 5 12 262 16 15 Q28.00
1 A

RIN 119112|1494620-3 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE 3140002454 10/14/2015 10/27/2015 11 5 14 111 17 12 Q466.00
1 ORIENTE, S.A.
1 J 114442690714 David Alejandro Godoy Maaz 3012107051 10/2/2015 10/27/2015 11 5 11 122 16 13 Q349.00

B 12804(27063038 NANCY LEDESMA SIERRA ORTIZ DE 3012107051 10/6/2015 10/27/2015 11 5 11 211 16 13 Q51.00
1 MOLINA
1 A 1290|89791479 José Franz Perez de Leon 3012107051 10/2/2015 10/27/2015 11 11 262 16 13 Q165.00

A 14519(481772-9 MYRIAM LUZ ELIZABETH ZAMORA 3140002454 10/22/2015 10/27/2015 11 4 3 185 17 3 Q140.00
1 GONZALEZ
1 C 395/1413859-K ISMAEL HIGUEROS PATZAN 3445077802 10/2/2015 10/21/2015 1 4 1 165 1 1 Q1250.00
1 TO1 26205|33291-7 COFIPO STAHL Y COMPADIA S.A. 3445077802 10/14/2015 10/21/2015 1 4 1 165 1 1 Q2442.03
1 TO1 25965|33291-7 COFIPO STAHL Y COMPADIA S.A. 3445077802 10/12/2015 10/21/2015 1 4 1 165 1 1 Q10252.90
1 TO1 26120]33291-7 COFIPO STAHL Y COMPADIA S.A. 3445077802 10/13/2015 10/21/2015 1 4 1 165 1 1 Q2606.10
1 TO1 25789|33291-7 COFIPO STAHL Y COMPADIA S.A. 3445077802 10/9/2015 10/21/2015 11 3 5 165 18 4 Q2511.59
1 D 1525(318121-9 Plomeria Urgente 3445077802 10/23/2015 10/27/2015 1 4 1 199 1 1 Q1500.00
1 B 675|7529582-2 PASTELERIA'Y BANQUETES GARNISH 3140002454 10/22/2015 10/27/2015 11 4 3 185 17 3 Q160.00
1 A 270(7231993-3 ABARROTERIA Y DEPOSITO DON NETO (3140002454 10/22/2015 10/27/2015 11 4 3 185 17 3 Q105.00
1 AA 16214(77932-6 SERVITECA PETEN 3140002454 10/27/2015 10/27/2015 11 3 3 165 17 3 Q1240.00
1 B 76389|2521208-7 INDUSTRIA DE PAPEL, S.A. 4033020322 10/14/2015 10/28/2015 1 4 1 292 1 1 Q16200.00
1 B 76531|2521208-7 INDUSTRIA DE PAPEL, S.A. 4033020322 10/22/2015 10/28/2015 1 4 1 241 1 1 Q11345.00
1 FACE-63-RA-001 1.5E+11]|700141-K PLATINO,S.A. 3445077802 10/23/2015 10/29/2015 1 4 1 268 1 1 Q52.50
1 A 2036|5243680-2 AAA THE CLEANERS, S. A. 3445077802 10/5/2015 10/29/2015 1 4 1 171 1 1 Q900.00

A 896554(5230665-8 TELEVISION NOVAVISION DE 3445077802 10/11/2015 10/29/2015 1 4 1 199 1 1 Q247.86
1 GUATEMALA, S.A

C 8303|71137-3 FRANCISCO BAUDILIO JORDAN 3009061438 10/19/2015 10/30/2015 11 3 5 211 18 4 Q100.00
1 CARCAMO
1 17C 62582|97976-7 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA S.A. 3445077802 10/16/2015 10/30/2015 1 4 1 326 1 Q2697.00

RGS 49063|1494620-3 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE 3009061438 10/5/2015 10/13/2015 11 3 5 111 18 4 Q272.00
1 ORIENTE, S.A.

RGS 49061]1494620-3 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE 3009061438 10/5/2015 10/13/2015 11 4 5 111 18 4 Q119.00
1 ORIENTE, S.A.

RGS 49062|1494620-3 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE 3009061438 10/5/2015 10/13/2015 11 4 5 111 18 4 Q1785.00
1 ORIENTE, S.A.

RGV 73971]|1494620-3 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE 3009061438 10/7/2015 10/13/2015 11 4 5 111 18 4 Q102.00

ORIENTE, S.A.




S.N. 14663]00185838-6 INDUSTRIAS CENTROAMERICANAS DE  |3445077802 10/12/2015 10/14/2015 1 4 1 322 1 1 Q2738.00
1 MERCADEO ICM
1 [To1 25290|33291-7 COFIDO STAHL Y COMPADIA S.A. 3445077802 10/5/2015 10/14/2015 1 4 1 165 1 1 Q3745.15
1 H 68331[3823142-5 PAPELERIA ARRIOLA, S.A. 3445077802 10/2/2015 10/15/2015 1 4 1 241 1 1 Q700.00
1 H 68331/3823142-5 PAPELERIA ARRIOLA, S.A. 3445077802 10/2/2015 10/15/2015 1 4 1 268 1 1 Q125.00
1 H 68331[3823142-5 PAPELERIA ARRIOLA, S.A. 3445077802 10/2/2015 10/15/2015 1 4 1 291 1 1 Q6.75
1 |81 790171|6887557-6 SERVICIOS MONTUFAR, S.A 3445077802 10/6/2015 10/15/2015 1 4 1 199 1 1 Q5.00
1 |s 21325]5888336 ENRIQUE MARCONI GUTIERREZ JUAREZ [3012107051 10/1/2015 10/15/2015 11 2 4 199 16 1 Q10.00
1 |s 21325]5888336 ENRIQUE MARCONI GUTIERREZ JUAREZ [3012107051 10/1/2015 10/15/2015 11 3 4 199 16 1 Q10.00
1 |s 21325]5888336 ENRIQUE MARCONI GUTIERREZ JUAREZ [3012107051 10/1/2015 10/15/2015 11 4 4 199 16 1 Q10.00
1 |cmx19 16632]9805400 Pinturerias de Guatemala, S. A. 3012107051 10/8/2015 10/15/2015 11 2 4 267 16 1 Q432.00
1 |RECIBO 5209210[7756437 REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD [3012107051 10/2/2015 10/15/2015 11 4 4 199 16 1 Q65.00
1 [891 365990|737810-6 OPERADORA DE TIENDAS, S.A. 3445077802 10/6/2015 10/15/2015 1 1 1 211 1 1 Q449.75
1 |A 1956]7414343-3 ROSALEDA CATERING, S.A 3445077802 10/6/2015 10/16/2015 1 1 1 211 1 1 Q1540.00

A 4628|540145-3 AZUCELY MARILENA CHIGUA BARAHONA [3445077802 10/21/2015 10/28/2015 1 2 1 322 1 1 Q790.00
1

FACE-63-FEA-001 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3083038433 10/10/2015 10/21/2015 11 2 2 113 4 1 Q1181.00
1 GUATEMALA, S.A
I 11253]2452366-6 SERVIPRENSA S. A. 3445077802 10/19/2015 10/22/2015 1 2 1 122 1 Q420.00

RIS 610051494620-3 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE _ |3140002454 10/19/2015 10/22/2015 11 2 3 111 17 3 Q953.00
1 ORIENTE, S.A

RIS 61004|1494620-3 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE _ |3140002454 10/19/2015 10/22/2015 11 2 3 111 17 3 Q72.00
1 ORIENTE, S.A

RIS 61003[1494620-3 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE  |3140002454 10/19/2015 10/22/2015 11 2 3 111 17 3 Q1574.00
1 ORIENTE, S.A

RIS 61002[1494620-3 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE _ |3140002454 10/19/2015 10/22/2015 11 2 3 111 17 3 Q1439.00
1 ORIENTE, S.A
1 [ss 1921818|337772-5 ORGANISMO JUDICIAL 3445077802 10/13/2015 10/22/2015 1 2 1 199 1 1 Q130.00
I 508|1264142-1 RUDY VASQUEZ 3445077802 10/2/2015 10/22/2015 1 1 199 1 1 Q425.00

E 3864]658129-3 EDWIN VENANCIO WALDEMAR GOMEZ  |3445077802 10/12/2015 10/22/2015 1 2 1 283 1 1 Q15.00
1 GONZALEZ
1 |F 137433]485149-8 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN, S.A 3445077802 10/14/2015 10/28/2015 1 2 1 291 1 1 Q1676.00
1 |E 38267127170 DATAFLEX S.A 3445077802 10/16/2015 10/29/2015 1 2 2 267 1 1 Q625.00
1 [r11 20427|575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/27/2015 10/29/2015 11 5 2 142 5 13 Q45.00

FACE-63-FEA-001 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3445077802 10/14/2015 10/29/2015 1 2 1 113 1 1 Q53.00
1 GUATEMALA, S.A

FACE-63-FEA-001 1.50006E+11992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3445077802 10/14/2015 10/29/2015 1 2 1 113 1 1 Q53.00
1 GUATEMALA, S.A

FACE-63-FEA-001 1.50006E+11992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3445077802 10/14/2015 10/29/2015 1 2 1 113 1 1 Q53.00
1 GUATEMALA, S.A

FACE-63-FEA-001 1.50006E+11992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3445077802 10/14/2015 10/29/2015 1 2 1 113 1 1 Q53.00
1 GUATEMALA, S.A

FACE-63-FEA-001 1.50006E+11992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3445077802 10/14/2015 10/29/2015 1 2 1 113 1 1 Q53.00
1 GUATEMALA, S.A
1 |E 39537127170 DATAFLEX S.A 3445077802 10/27/2015 10/30/2015 1 2 1 267 1 1 Q520.00
1 |CRE 202056|575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3445077802 10/12/2015 10/21/2015 1 2 1 142 1 1 Q6067.80
1 |uzF 431(6224145-1 SOFIJA 3445077802 10/14/2015 10/21/2015 1 2 1 322 1 1 Q1195.00

1 2362|506591-7 COOPERATIVA AGRICOLA INTEGRAL 3445077802 10/14/2015 10/21/2015 12 1 1 185 1 1 Q7722.00
1 CHICOJ,R.L.

A053 188704]6814246-3 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y |3445077802 10/1/2015 10/22/2015 1 2 1 211 1 1 Q60.00
1 CALIDAD,S A
1 |07 1441086|452158-7 INDUSTRIA DE HAMGURGUESAS, S. A.  |3445077802 10/2/2015 10/22/2015 1 2 1 211 1 1 Q76.00
1 [o03 176401]2815510-6 LA PANERIA, S.A 3445077802 10/6/2015 10/22/2015 1 1 1 211 1 1 Q152.00
1  |FACE-63-5F1-001 1.5E+11|9886052 DEPOSITO DE PESCADO, S A. 3445077802 10/2/2015 10/22/2015 1 2 1 211 1 1 Q296.00

B 281659]672681-K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS  |3445077802 10/6/2015 10/22/2015 11 1 2 195 1 1 Q300.00
1 DE GUATEMALA
1 B 5182|809413-6 PATRICIA REYES ROSALES 3445077802 10/6/2015 10/22/2015 11 1 2 195 1 1 Q200.00




FACE63-6031-001 1.5E+11]5590541-2 OD GUATEMALA Y COMPADIA LIMITADA  [3445077802 10/5/2015 10/22/2015 1 4 1 268 1 1 Q79.90
1

FACE63-6031-001 1.5E+11]5590541-2 OD GUATEMALA Y COMPADIA LIMITADA  [3445077802 10/5/2015 10/22/2015 1 4 1 293 1 1 Q498.00
1
E 470[2999626-0 JOSE ANTONIO POPOL QUIEJ 3445077802 10/2/2015 10/22/2015 1 4 1 199 1 1 Q40.00
1 |ss. 5207973(775643-7 REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD [3445077802 10/6/2015 10/22/2015 1 5 1 199 1 1 Q790.00

M34 3880957(980928-7 CONSTRUCTORA MARHNOS, SOCIEDAD [3445077802 10/7/2015 10/22/2015 1 4 1 199 1 1 Q15.25
1 ANONIMA

MR2 907817(980928-7 CONSTRUCTORA MARHNOS, SOCIEDAD [3445077802 10/7/2015 10/22/2015 1 4 1 199 1 1 Q15.25
1 ANONIMA
1 |A 39360(328464-6 ANA MARIA GOMEZ 3445077802 10/7/2015 10/22/2015 1 4 1 211 1 1 Q58.80
1 |A 82274(845733-6 MARIA SALAZAR 3445077802 10/7/2015 10/22/2015 1 4 1 211 1 1 Q32.00
1 |A 132944(2228161-4 ALCAMIAL, S.A 3445077802 10/1/2015 10/22/2015 1 4 1 199 1 1 Q9.00
1 |A 133082[2228161-4 ALCAMIAL, S.A 3445077802 10/5/2015 10/22/2015 1 4 1 199 1 1 Q3.00
1 |5V 1235326(452158-7 INDUSTRIA DE HAMGURGUESAS, S. A.  |3445077802 10/8/2015 10/22/2015 1 4 1 211 1 1 Q37.00
1 |51 1498393(452158-7 INDUSTRIA DE HAMGURGUESAS, S. A.  [3445077802 10/9/2015 10/22/2015 1 4 1 211 1 1 Q38.00
1 |51 1498394(452158-7 INDUSTRIA DE HAMGURGUESAS, S. A.  [3445077802 10/9/2015 10/22/2015 1 4 1 211 1 1 Q38.00
1 10 154954|3535591-3 ALTURISA GUATEMALA, S.A. 3445077802 10/5/2015 10/22/2015 1 4 1 211 1 1 Q122.00
1 10 154955(3535591-3 ALTURISA GUATEMALA, S.A. 3445077802 10/5/2015 10/22/2015 1 4 1 211 1 1 Q15.00
1 T 40[43504116 Mario Arnulfo Rodriguez Sierra 3012107051 10/21/2015 10/23/2015 11 2 4 165 16 1 Q2081.00
1 T 40[43504116 Mario Arnulfo Rodriguez Sierra 3012107051 10/21/2015 10/23/2015 11 3 4 165 16 1 Q2081.00
1 T 40[43504116 Mario Arnulfo Rodriguez Sierra 3012107051 10/21/2015 10/23/2015 11 4 4 165 16 1 Q2083.00
1 |8 20041(138979-3 CARLOS ENRIQUE RIVERA CIFUENTES  [3445077802 10/15/2015 10/23/2015 1 4 1 291 1 1 Q70.00
1 |capio 45301]321346-3 DISTRIBUIDORA IZABAL S. A. 3140002454 10/1/2015 10/23/2015 11 4 3 211 17 3 Q169.00
1 |A 2183(8597844-2 IMPORTCOMP.COM 3140002454 10/5/2015 10/23/2015 11 4 3 298 17 3 Q295.00
1 | 769424|665376-6 MUNICIPALIDAD DE POPTUN PETEN 3140002454 10/7/2015 10/23/2015 11 5 14 112 17 12 Q60.00
1 |Aa2 3179[1993871-3 RODRIGO ESTRADA CANTE 3140002454 10/9/2015 10/23/2015 11 2 3 199 17 3 Q100.00
1 |capio 46681]321346-3 DISTRIBUIDORA IZABAL S. A. 3140002454 10/12/2015 10/23/2015 11 4 3 211 17 3 Q169.00
1 |care 124582(321346-3 DISTRIBUIDORA IZABAL S. A. 3140002454 10/19/2015 10/23/2015] 11 5 14 211 17 12 Q75.00
1 |capio 49362|321346-3 DISTRIBUIDORA IZABAL S. A. 3140002454 10/22/2015 10/23/2015] 11 4 3 211 17 3 Q156.00
1 |o 1516]318121-9 Plomeria Urgente 3445077802 10/21/2015 10/23/2015] 1 4 1 199 1 Q1300.00

A 4624(540145-3 AZUCELY MARILENA CHIGUA BARAHONA|3445077802 10/16/2015 10/28/2015 1 4 1 322 1 1 Q2370.00
1

FACE-63 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3034101465 10/10/2015 10/28/2015 11 2 6 113 9 1 Q787.33
1 GUATEMALA, S.A

FACE-63 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3034101465 10/10/2015 10/28/2015 11 3 6 113 9 1 Q787.33
1 GUATEMALA, S.A

FACE-63 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3034101465 10/10/2015 10/28/2015 11 4 6 113 9 1 Q787.34
1 GUATEMALA, S.A

FACE-63 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3034101465 10/14/2015 10/28/2015 11 2 6 113 9 1 Q5.00
1 GUATEMALA, S.A

PC4 207342|589799-8 ALIMENTOS XELAPAN SOCIEDAD 3034101465 10/16/2015 10/28/2015 11 4 6 211 9 1 Q107.25
1 ANONIMA
1 |cc 1143]2057592-0 LIBRERIA Y PAPELERIA "EL PUNTO" 3034101465 10/19/2015 10/28/2015 1 4 1 195 1 1 Q231.50
1 |B1 106942650061-2 NACIMSA, S. A. 3034101465 10/14/2015 10/28/2015 11 5 5 211 10 2 Q150.00
1 |A 1076]4906691-9 LIBRERIA CRISTAL 3034101465 10/22/2015 10/28/2015 11 5 5 122 10 2 Q132.00

CEF 93654(1494821-1 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE  [3034101465 10/16/2015 10/28/2015 11 5 5 111 10 2 Q137.00
1 OCCIDENTE, S.A

FACE-63 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3034101465 10/17/2015 10/28/2015 11 5 5 113 10 2 Q608.00
1 GUATEMALA, S.A
1 a1 969(4118185-9 HEMAN RAFAEL LAZARO DEL CID 3034101465 10/15/2015 10/28/2015 11 5 2 211 5 13 Q192.00
1 |c 20908[4526011-7 COPEKIM,S.A. 3445077802 10/13/2015 10/28/2015 1 4 1 292 1 1 Q2429.00
1 |s11807 301030(737810-6 OPERADORA DE TIENDAS, S.A. 3034101465 10/23/2015 10/29/2015 11 5 3 211 9 20 Q55.30
1 |F 100981(3739191-7 SERVICOMP DE GUATEMALA, S.A. 3445077802 10/26/2015 10/29/2015 1 7 1 297 1 1 Q319.00
1 |8 6811[1590127-0 MARIO ALEJANDRO SAENZ CARDENAS  [3034101465 10/29/2015 10/29/2015 11 2 6 211 9 1 Q280.00
1 |8 6811[1590127-0 MARIO ALEJANDRO SAENZ CARDENAS  [3034101465 10/29/2015 10/29/2015 11 3 6 211 9 1 Q280.00




1 B 6811]1590127-0 MARIO ALEJANDRO SAENZ CARDENAS  [3034101465 10/29/2015 10/29/2015 11 4 6 211 9 1 Q280.00

A1 31335/418979-5 COMPADIA DEL AGUA DEL MARISCAL, 3445077802 10/27/2015 10/29/2015 1 4 1 112 1 Q630.00
1 S.A.
1 63A 84254|4009157-0 SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDAD [3445077802 10/14/2015 10/29/2015 1 4 1 199 1 1 Q900.00

FACE-63-AAA1-001 1.5E+11|31360831 VICLASA,S.A 3445077802 10/23/2015 10/29/2015 1 9 1 185 1 1 Q5582.50
1

FACE-63 1.50007E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3034101465 10/24/2015 10/29/2015 11 3 6 113 9 1 Q585.00
1 GUATEMALA, S.A
1 A 1395/443540-0 HECTOR MORALES 3445077802 10/21/2015 10/29/2015 1 4 1 165 1 1 Q7440.00
1 R11 20285|575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/23/2015 10/29/2015 11 5 8 142 14 15 Q32.00
1 R11 20110|575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/22/2015 10/29/2015 11 5 6 142 13 1 Q40.00
1 R11 20286|575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/23/2015 10/29/2015 11 5 5 142 10 2 Q32.00
1 A 3011|1486782-6 Christian Alexander Alvizures Andraus 3445077802 10/19/2015 10/29/2015 1 4 1 155 1 1 Q800.00
1 A 1393443540-0 HECTOR MORALES 3445077802 10/19/2015 10/29/2015 1 4 1 165 1 1 Q2205.00
1 A 1994|7414343-3 ROSALEDA CATERING, S.A. 3445077802 10/27/2015 10/29/2015 1 1 1 211 1 1 Q1320.00
1 A 399(3833085-7 Maria Ines Pellecer E 3445077802 10/21/2015 10/29/2015 1 1 1 211 1 1 Q1430.00
1 R11 20288|575081-4 CARGO EXPRESO, S. A. 3034101465 10/23/2015 10/29/2015 11 5 2 142 5 13 Q45.00

A 692]4092544-7 ANNA BEATRIZ SON VELASQUEZ DE 3445077802 10/15/2015 10/28/2015 1 4 1 232 1 1 Q239.52
1 NAVICHOQUE

A 692]4092544-7 ANNA BEATRIZ SON VELASQUEZ DE 3445077802 10/15/2015 10/28/2015 1 4 1 254 1 1 Q79.50
1 NAVICHOQUE

A 692]4092544-7 ANNA BEATRIZ SON VELASQUEZ DE 3445077802 10/15/2015 10/28/2015 1 4 1 292 1 1 Q3460.00
1 NAVICHOQUE

A 692]4092544-7 ANNA BEATRIZ SON VELASQUEZ DE 3445077802 10/15/2015 10/28/2015 1 4 1 299 1 1 Q426.00
1 NAVICHOQUE

FACE-63 1.50006E+11]992929-0 TELECOMUNICACIONES DE 3034101465 10/14/2015 10/29/2015 11 5 6 113 13 1 Q546.00
1 GUATEMALA, S.A
1 363(2718273-8 LIBRERIA KAIROS 3034101465 10/8/2015 10/29/2015 11 5 4 113 10 1 Q350.00
1 A 1204|8501153-3 REFRESQUERIA LA MIXQUENITA 3034101465 10/23/2015 10/29/2015 11 5 3 211 9 20 Q84.00

Q 275,244.77




